
Rb-D.0201-1-50/22 

Strona 1 z 2 

ZARZĄDZENIE Nr 50/2022 

Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej 

im. Stanisława Staszica w Krakowie 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 33/2019 Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej  

im. Stanisława Staszica w Krakowie w sprawie powołania Komitetu Głównego 

Ogólnopolskiej Olimpiady „O Diamentowy Indeks AGH” 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 574 ) oraz § 9 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania 

konkursów, turniejów i olimpiad (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1036), zarządzam co następuje:  

§1. 

1. W Zarządzeniu Nr 33/2019 Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica 

w Krakowie z dnia 19 lipca 2019 r. w sprawie powołania Komitetu Głównego Ogólnopolskiej 

Olimpiady „O Diamentowy Indeks AGH” wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

1.  dr hab., prof. AGH Jerzy Stochel 

(Wydział Matematyki Stosowanej AGH)  

- przewodniczący 

2.  dr hab. inż., prof. AGH Ewa Drożdż 

(Wydział Inżynierii Materiałowej i Ceramiki AGH) 

- z-ca przewodniczącego 

ds. chemii 

3.  dr Marzenna Pytel-Kudela  

(emerytowany pracownik Wydziału Matematyki 

Stosowanej AGH) 

- z-ca przewodniczącego 

ds. matematyki 

4.  prof. dr hab. Janusz Wolny 

(Wydział Fizyki i Informatyki Stosowanej AGH) 

- z-ca przewodniczącego 

ds. fizyki 

5.  dr inż. Robert Kaczmarczyk 

(Wydział Geologii, Geofizyki i Ochrony Środowiska AGH)  

- z-ca przewodniczącego 

ds. geografii z elementami 

geologii 

6.  dr inż. Marek Gajęcki  

(Wydział Informatyki, Elektroniki i Telekomunikacji AGH) 

- z-ca przewodniczącego 

ds. informatyki 

7.  dr inż. Tomasz Pełech-Pilichowski 

(Centrum Rekrutacji AGH) 

- z-ca przewodniczącego 

ds. organizacyjnych 

8.  dr inż. Paweł Armatys 

(fizyka, Wydział Fizyki i Informatyki Stosowanej AGH) 

- członek 

9.  mgr inż. Elżbieta Barcikowska-Chromiec (organizacja, 

Centrum Rekrutacji AGH) 

- członek 

10.  mgr Romuald Borkowski 

(fizyka, II Liceum Ogólnokształcące Suwałki) 

- członek 

11.  prof. dr hab. inż. Aleksander Byrski 

(informatyka, Wydział Informatyki, Elektroniki  

i Telekomunikacji AGH) 

- członek 

12.  dr Tomasz Drwięga 

(matematyka, Wydział Matematyki Stosowanej AGH) 

- członek 

13.  dr hab. Rafał Kalinowski  

(matematyka, Wydział Matematyki Stosowanej AGH) 

- członek 

14.  mgr Monika Kowalska  

(organizacja, Centrum Organizacji Kształcenia AGH) 

- członek 

15.  dr Joanna Klich-Kafel 

(chemia, Wydział Inżynierii Materiałowej i Ceramiki AGH) 

- członek 



Rb-D.0201-1-50/22 

Strona 2 z 2 

16.  dr inż. Agnieszka Łącz 

(chemia, Wydział Inżynierii Materiałowej i Ceramiki AGH) 

- członek 

17.  mgr Magdalena Liwora 

(matematyka, XIII Liceum Ogólnokształcące Kraków) 

- członek 

18.  dr hab. prof. AGH Monika Pilśniak 

(Wydział Matematyki Stosowanej AGH) 

- członek 

19.  mgr Marzena Prażuch 

(geografia, I Liceum ogólnokształcące Pińczów) 

- członek 

20.  dr Łucjan Pytlik 

(fizyka, Wydział Fizyki i Informatyki Stosowanej AGH) 

- członek 

21.  prof. dr hab. inż. Marta Radecka 

(chemia, Wydział Inżynierii Materiałowej i Ceramiki AGH) 

- członek 

22.  mgr inż. Elżbieta Ramatowska 

(chemia, Zespół Szkół Chemicznych i XXVI Liceum 

Ogólnokształcące w Krakowie) 

- członek 

23.  mgr Olgierd Ślizień 

(Dział Współpracy z Administracją i Gospodarką) 

- członek 

2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 33/2019 Rektora AGH z dnia 19 lipca 2019 r. w sprawie 

powołania Komitetu Głównego Ogólnopolskiej Olimpiady „O Diamentowy Indeks AGH” 

pozostają bez zmian. 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

R E K T O R 

 

prof. dr hab. inż. Jerzy Lis  


